

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

CTA		

KAPAP

27 09 do23

г. Агрып

No 60

Об утверждении персонального состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан

В связи со структурными и штатными изменениями в органах местного самоуправления муниципальных образований Агрызского муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я ю: 1. Утвердить прилагаемый персональный состав комиссии по

 Утвердить прилагаемый персональный состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан.
 Признать утратившим силу постановления Главы Агрызского

призвана правимо сът призвания сът призвания сът призвания правимо об утверждени персонального состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан».

 Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационнотелекоммуникационной сети «Интернег».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Глава муниципального района



Л.Ф. Нургаянов

Утвержден постановлением Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан от № 7-092023 № 6-6

Персональный состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан

№ п/п	ФИО	Наименование должности		
1.	Нургаянов Ленар Фаридович	Глава Агрызского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии		
2.	Ямалиев Илфат Ильясович	Заместитель Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии		
3.	Мурзин Сергей Емельянович	Помощник Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по противодействию коррупции и антитеррористи- ческой деятельности), секретарь комиссии		
	Члены комиссии:			
4.	Абзалиева Дания Зангировна	Главный редактор - директор филиала АО «Татмедиа» газеты Агрызского района «Агрызские вести» (по согласованию)		
5.	Бадахшин Председатель Финансово-бюджетной пала Альфред Навитович Татарстан (по согласованию) Татарстан (по согласованию)			
6.	Вагапов Рустам Раилевич	Член общественного Совета предпринимателей Агрызского муниципального района (по согласованию)		
7.	Галеев Ильгиз Наилевич	Военный комиссар Агрызского района (по согласованию)		
8.	Закирова Гулия Хамитовна	Руководитель местного отделения Общественной организации женщин – татар «Ак калфак» (по согласованию)		
9.	Зудова Гульнара Михайловна	Общественный помощник Уполномоченного по правам человека Республики Татарстан в Агрызском муниципальном районе (по согласованию)		

10.	Калашникова Елена Владимировна	Начальник юридического отдела Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан		
11.	Лапшин Александр Аркадьевич	Председатель Общественного Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)		
12.	Михеева Марина Владимировна	Секретарь Молодежного парламента при Совете Агрызского муниципального района Республики Татарстан		
13.	Мусин Азат Мулламухаметович	Председатель Совета ветеранов ОВМД России по Агрызскому району (по согласованию)		
14.	Набиева Эльвира Замвировна	Руководитель Агрызской районной организации ТРО ВОИ «Общество инвалидов Республики Татарстан (по согласованию)		
15.	Овчинников Эдуард Вильевич	Главный врач ГАУЗ «Агрызская ЦРБ» (по согласованию)		
16.	Пирджанов Ильдар Энверович	Руководитель Менделеевского МСО СУ СКР по Республике Татарстан (по согласованию)		
17.	Поносов Эдуард Александрович	Председатель Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)		
18.	Сафиуллина Василя Гарафутдиновна Начальник МКУ «Управление образован Агрызского муниципального района Республи Татарстан» (по согласованию)			
19.	Сутягин Председатель контрольно-счетной пал Валерий Иванович Агрызского муниципального района Республ Татарстан (по согласованию)			
20.	Хузяхметов Тимур Расимович	Начальник отдела МВД России по Агрызскому району (по согласованию)		